

Kahden tutkinnon opinnoista hyvät eväät työelämään ja jatko-opintoihin

MITÄ?

Esedussa sinulla on mahdollisuus suorittaa ammatillinen perustutkinto ja ylioppilastutkinto joustavasti rinnakkain kolmessa vuodessa.

Lukio-opinnoilla tähtäät pääsääntöisesti neljän aineen ylioppilaskirjoituksiin: äidinkieli, englanti, matematiikka ja ruotsi.

Matematiikan tai ruotsin tilalle voit opintojen kuluessa valita jonkin reaaliaineen (esimerkiksi terveystieto, maantiede tai yhteiskuntaoppi). Vaihtoehtoisesti voit valita yhden reaaliaineen viidenneksi kirjoitettavaksi aineeksi. Kaksoistutkinnossa suoritat lukion pakolliset kurssit kirjoitettavista aineista. Jos opiskelet lyhyttä matematiikkaa, suoritat lukiokursseja opintojen aikana maksimissaan 23. Pitkän matematiikan opiskelijana sinulle kertyy lukiokursseja maksimissaan 27.

Lukio-opinnot järjestetään Mikkelissä yhteistyössä Mikkelin etä- ja aikuislukion kanssa. Lukio-opintoja on yhtenä päivänä viikossa läpi lukuvuoden. Reaaliaineen ja pitkän matematiikan kurssit opiskelet verkko-opintoina.

Päiväopintojen sijaan voit suorittaa lukio-opinnot kokonaan verkossa. Tällöin yhteistyökumppanina toimii Otavian Nettilukio.

MITEN HAEN?

Haet lukio-opintoihin opiskelupaikan vastaanottamisen yhteydessä. Opintoihin edellytetään vähintään 7,0 keskiarvoa perusopetuksen lukuaineissa. Keskiarvoraja voi nousta korkeammaksikin hakijamäärästä riippuen.

Kiinnitämme huomiota erityisesti äidinkielen, matematiikan, englannin ja ruotsin arvosanoihin, koska opiskelet näitä aineita lukiossa. Saat tiedon valinnasta lukio-opintoihin ammatillisten opintojen alkaessa.

Varaudu oppikirjojen ohella hankkimaan kannettava tietokone lukio-opintoja varten.

KENELLE?

Kahden tutkinnon opinnot sopivat hyvin, jos mielessäsi on kiinnostava ala ja haluat lisätä ns. akateemisia valmiuksia ja yleissivistystäsi lukio-opintojen avulla. Saat kahden tutkinnon opinnoista hyvät eväät työelämään ja jatko-opintoihin.

Kahden tutkinnon samanaikainen tuo opintoihisi vaihtelua. Opiskelu vaatii sinulta hyvää motivaatiota ja itsekuria sekä säännöllistä sitoutumista opiskeluun.

Lisätietoja:

opo Sanna Siitonen

sanna.siitonen@esedu.fi, puh. 050 389 1207

